NOS DISTRITOS E POVOADOS DO MUNICIPIO DE SOUTO SOARES. 
FORNECEDOR: ANDERSON ESTRUTURAS E SONORIZACAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 12.651.508/0001-39, 
com endereço na Rua Vital Pereira do Nascimento, 148, centro, Novo Horizonte – Ba, CEP: 46.730-000. 
VALOR GLOBAL: R$ 349.500,00 (trezentos e quarenta e nove mil e quinhentos reais).  
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 05/08/2025 a 05/08/2026. 
  

Item Descrição Und Quant Vl. Unit. Vl. Total 

1 

LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO "A" - 02 grupos 
geradores de no mínimo 230 kva em compartimento 
silenciado; 02 consoles de mixagem digital de qualidade

[...]

DIÁRIA 6  R$ 1.827,50   R$ 10.965,00  

16 
LOCAÇÃO GRID:  em alumínio Box Truss P50, com as 
seguintes medidas: 10 metros de largura por 08 metros 
de profundidade, 6 metros de altura e 3 metros passadas.

DIÁRIA 6  R$ 1.512,40   R$ 9.074,40  

Valor total: trezentos e quarenta e nove mil e quinhentos reais   R$ 349.500,00